КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14 декабря 2016 года № 13

О внесении изменения в приказ комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области от 8 августа 2014 года № 7

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы Ленинградской области в комитете государственного финансового

контроля Ленинградской области, при замещении которых государственные
гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

Приказываю:

1. Внести изменение в Перечень должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в комитете государственного
финансового контроля Ленинградской области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный приказом комитета
государственного финансового контроля Ленинградской области от 8 августа
2014 года № 7, исключив пункт 11.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
государственного финансового
контроля Ленинградской области М.А. Ляхова